
1719

1014

363

882

62

276

242a

244

205

211

664

801

662

1050

936

2060

665

651

1352

10

12

14

7

593

279

2445

2527

618

734

765

735

2581

766

617

2230

Max
-S

ch
m

id
he

in
y-

St
ra

ss
e

Ziegeleiweg

J.
 S

ch
m

id
he

in
ys

tr
as

se

169a

32311011

32310939

SBB

SBB

1

1896

1028

2120

700

1899

1075

1828

1864

1897

1898

159

1029

1829

Widnauerstrasse

Aechelistrasse

Flurweg

Ziegeleiweg

Flurweg

Bahnhofstrasse765

1864

Perron

Gillenstrasse

St. Margrethen

Altstätten

G
em

ei
nd

e 
A

u

G
em

ei
nd

e 
B

al
ga

ch

G
em

ei
nd

e 
B

al
ga

ch
G

em
ei

nd
e 

A
u

57
3.03

1.01

1.22
3.06

1.86

38
70

3.44
3.16

54
3.06

1.17
2.02

3.00

1.14
2.01

38

2.04
37

Asphaltbelag

Asphaltbelag

Betonverbundsteine

1.12

405.44

405.39

405.46405.38

405.39
405.12

405.11

405.10

405.07

405.01

405.11

405.06

405.40

405.42 405.49
405.55

405.54

405.49

405.44

405.44
405.43

405.43
405.41 405.32 405.43

405.30 405.40

405.40

405.34

405.27
405.29

405.25

405.21
405.24

405.23

405.29
405.35
405.38405.34

405.30

405.35

405.39

405.48

405.48
405.45

405.22

405.30

405.26

405.21

405.48

405.27

405.46

405.43

405.39

405.27

405.29405.40405.36
405.32405.21

405.40

405.43

405.38

405.41

405.41

404.96
404.88

404.74

404.73

404.76

404.78

404.72

404.68
404.61

404.58

404.57404.50

404.43
404.50404.53

404.62

404.68 404.67 404.63

404.75

404.64
404.65

404.68
404.68

404.70
404.71

404.73

404.80

404.89
405.00 405.11

405.12
405.13405.18

405.07
405.11

405.23405.20

405.13405.12

405.20

405.27

405.21

405.12405.13

405.22

405.27

405.22

405.16405.16

405.23

405.30
405.22

405.22

405.16405.11

405.12

405.11

404.93

404.49

404.51

404.84 404.69

404.65

404.71

404.74

404.71

404.79

404.80

404.64

405.22
405.23

405.25

405.24

405.24

405.23

405.21
405.17

405.22

405.59

405.04

405.09

405.11

405.26

405.26405.44405.11404.99405.27
405.31

405.32405.33405.35

405.24

405.21

405.22

405.18

405.17
405.15 405.07 404.98 404.89 404.83 404.82

404.80

404.80

404.90

405.09
405.12

405.18
405.21

405.20

405.12

405.32

405.20405.21

405.25

405.23

405.36405.44

405.26

405.27405.29

405.27

405.37405.30405.33405.35

405.33

405.35405.40

405.36

405.41405.56

405.45

405.46405.52

405.48

405.36

405.30

405.20

405.13

405.31

405.42

405.40

405.38

405.38
405.51 405.52

405.42

405.34

405.10

405.31

405.49

405.59

405.05
405.48

405.44

405.26

405.28

405.27

405.02

405.08

405.17

405.32

405.15
405.12405.08

405.07

405.07405.05

404.99

405.08

405.19

405.33

405.31 405.24

405.28

405.05

404.96

405.09

405.29405.28

405.12

405.03405.08

405.16

405.36405.38

405.17

405.10405.07

405.12

405.31405.35

405.12

404.99
404.95

405.08

405.24405.20

405.04

404.94404.90

405.02

405.15405.08

405.00

404.82

404.97

405.02

405.02
405.02405.12

405.13
405.11

405.10

405.12
405.06

405.01 405.01

405.07

404.99

405.05

405.01405.01405.02 405.02

405.07405.05

405.00405.01

405.07

405.02405.02

405.13 405.13 405.15 405.14 405.13

405.19

405.14 405.14 405.10

405.05

405.10 405.09
405.08

405.07

404.93
404.88

404.89

404.85

404.81

404.81
404.85

404.87

404.91

404.95

405.02

405.18

405.00

404.93

404.97

405.05

405.00
405.16

405.07

404.96

404.94

405.03

404.99

405.06405.04

404.97404.96
404.96

405.06405.05

404.99404.99

405.06405.05

405.00404.97405.01

405.04

405.17

404.99

405.03

405.21

405.00

405.03

405.25

405.04

405.00405.05
405.07

405.07
405.10

405.12

405.10

405.20

405.23

405.36

405.47

405.54

405.54405.67

405.76

405.42

405.46

405.50

405.60

405.67

405.58

405.48
405.53405.50

405.41
405.30

405.09

405.12

405.17

405.38

405.51
405.59 405.63

405.72
405.68
405.61

405.51405.34

405.53
405.66

405.65

405.65

405.73

405.77

405.71

405.71

405.82405.78405.76405.71

405.81 405.81

405.83 405.46
405.21

405.81

405.68 405.55

405.81

405.57 405.32

405.31 405.15

405.20

405.38405.64

405.37 405.26

405.43

405.05

405.13

405.47

405.29
405.56

405.66

405.49

405.59

405.68

405.52

405.73405.38

405.57

405.58

405.62

405.46

60.1 cm

5.9 cm

Total:  66.0 cm

42.4 cm

5.6 cm

Total:  48.0 cm

50.2 cm

9.8 cm

Total:  60.0 cm

56.5 cm

5.5 cm

Total:  62.0 cm

405.82

405.70

405.62

405.44
405.49

405.52

405.55

405.56

405.59

405.53

405.47

405.41
405.45

405.59
405.72

405.83

405.86

405.73
405.72

405.54

405.55

405.66

405.13

405.16

405.41

405.18

405.40

405.54
405.56

405.41

405.42

405.24

405.36

405.37
405.57

405.58

405.39

405.57

405.56
405.56

405.57

405.43

405.59

405.40

405.42

405.55

405.38

405.40

405.40

405.40

405.58

405.51

405.39

405.40

405.34

405.54

405.37

405.47

405.39

405.51

405.47

405.50

405.42

405.45
405.29

405.38
405.75

405.38

405.37

405.27

405.42

405.35

405.24

405.64

405.44

405.27

405.37
405.39

405.27
405.37

405.44

405.37405.50

405.39
405.27

405.44

405.30

405.60
405.26

405.37

405.39
405.24

405.28

405.26
405.22

405.23

405.27
405.41

405.35

405.32

405.43

405.27

405.40

405.41

405.38

405.37

405.45

405.31
405.47

405.48

405.36

405.32

405.40

405.53
405.44

405.44

405.53

405.40
405.69405.46

405.31
405.52

405.27

405.10

405.40
405.37

405.83

405.60

405.30

405.22

405.41

405.76
405.41
405.42

405.28

405.27

405.66

405.42
405.43

405.38

405.31

405.63

405.42

405.36

405.26

405.15
405.11

405.18
405.29

405.37

405.65

405.04
405.17

405.11 405.09

405.31
405.23

405.67

405.06
405.16

405.09

405.28

405.71

405.12

405.30

405.73
405.29

405.74

405.11
405.50

405.13

405.20
405.29

405.06

405.28

405.77

405.07
405.16

405.42

405.21
405.29

405.76

405.27

405.30
405.29
405.30

405.15

405.29

405.78

405.08

405.53
405.20

405.33

405.79

405.20
405.11405.33

405.32

405.33
405.35

405.45

405.48

405.35

405.81

405.56
406.10

52.6 cm

6.4 cm

Total:  59.0 cm

Sondage Nr. 1 Sondage Nr. 2 Sondage Nr. 4 Sondage Nr. 5Sondage Nr. 3

S1

S2

S3S4

8.74 2.00

1.50 5.75 1.50

Projekt J. Schmidheinystrasse
Geometrie erhalten am 26.09.2024

3.50
60

3.50
60

2.75

4.26

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.26 - 4.50 

2.49
60

30
2.50

4.50 3.20

4.50 4.29

4.50

1.40

1.40

1.401.40

1.40

1.40

3.20

35 35

10
35

35
10

35
10

35
10

50
60

50
60

50

60

50
60

3.50
60

3.003.00
3.00

3.00

50
3.0

0

4.50

Reduktion Fahrbahnbreite
Rad- / Gehweg:

- von 4.50m bis auf 4.26m
- bestehender Randabschluss 

Parkplatz (Stellplatte) belassen.

Reduktion Fahrbahnbreite
Rad- / Gehweg:

- von 4.50m auf ca. 3.20m
- bestehendes Stützelement und 

Parkplätze belassen 
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